

İdlib Şehitlerimizi Uğurladık



Suriye'nin İdlib kentinde rejim unsurlarının hava saldırısı sonucu şehit olan Piyade Astsubay Mehmet Muhammet Akay ve Piyade Uzman Onbaşı İbrahim Tüzel ile Şehit Piyade Uzman Onbaşı Osman Ak binlerce Mersinli'nin katıldığı törenle son yolculuklarına uğurlandı.

Şehit İbrahim Tüzel, Erdemli'de Son Yolculuğuna Uğurlandı

Şehit Piyade Uzman Onbaşı İbrahim Tüzel için Erdemli ilçesi Merkez Ulu Camii'nde düzenlenen cenaze törenine, Vali Ali İhsan Su, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Ahmet Misbah Demircan ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyon Başkanı Lütfü Elvan'ın yanı sıra; Mersin Milletvekilleri Hacı Özkan, Baki Şimşek, Zeynep Gül Yılmaz, Ali Cumhuri Taşkın, Alpay Antmen ve Olcay Kılavuz, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral

Ercan Kireçtepe, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, vali yardımcıları ve kaymakamlar, ilçe belediye başkanları, il protokol üyeleri, şehidin ailesi ve yakınları ile binlerce vatandaş katıldı.

Mersin Müftüsü Şaban Kondi tarafından kıldırılan cenaze namazının ardından Şehit Tüzel'in naaşı, Erdemli ilçesi Ali Beyli Mahallesi mezarlığında dualar eşliğinde toprağa verildi.

Şehit Mehmet Muhammet Akay, Mersin Şehitliğinde Toprağa Verildi

İdlib'de düzenlenen saldırıda şehit olan Astsubay Mehmet Muhammet Akay için ise Muğdat Camii'nde öğle namazına müteakip cenaze töreni düzenlendi.

Törene Vali Ali İhsan Su, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Kültür Nadir Alparslan ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyon Başkanı Lütfü

Elvan'ın yanı sıra; Mersin Milletvekilleri Hacı Özkan, Alpay Antmen ve Olcay Kılavuz ve Behiç Çelik, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Ercan Kireçtepe, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, il protokolü üyeleri, ilçe belediye başkanları, şehidin ailesi ve yakınları ile binlerce Mersinli katıldı.

İl Müftüsü Şaban Kondi tarafından kıldırılan cenaze namazının akabinde Şehit Astsubay Mehmet Muhammet Akay'ın naaşı Mersin Şehitliğinde toprağa verildi.

Şehit Osman Ak, Silifke'de Vatan Toprağına Emanet Edildi

Şehit Piyade Uzman Onbaşı Osman Ak için Silifke ilçesinde öğle namazına müteakip Göksu Park Anıt Meydanında yapılan cenaze törenine, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Ahmet Misbah Demircan'ın yanı sıra; Mersin Milletvekili Baki Şimşek, Vali Yardımcısı Alp Eren Yılmaz, Silifke Kaymakamı Ersin Emiroğlu, ilçe belediye başkanları, il ve ilçe protokolü üyeleri, şehidin ailesi ve yakınları ile binlerce vatandaş katıldı.

Kılınan cenaze namazının ardından Şehit Ak'ın naaşı, Yeğenli Mezarlığında dualar eşliğinde vatan toprağına emanet edildi.

Cenaze töreni ardından Vali Ali İhsan Su, protokol üyeleri ile birlikte şehitlerimizin Toroslar, Erdemli ve Silifke ilçelerinde bulunan baba evlerine geçerek, şehit ailelerimize ve yakınlarına taziyelerini sundu.

